ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 4874 от 15.07.2014
О внесении изменений

в постановление Администрации

города от 23.01.2013 № 342

«Об утверждении административного

регламента исполнения муниципальной

функции «Проведение проверок

при осуществлении муниципального

контроля за использованием

и охраной недр при добыче

общераспространенных полезных

ископаемых, а также при строительстве

подземных сооружений, не связанных

с добычей полезных ископаемых

на территории города Сургута»

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 02.03.2012 № 85-п «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля» (с изме-нениями от 27.12.2013), распоряжением Администрации города от 30.12.2005                  № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в постановление Администрации города от 23.01.2013 № 342                       «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Проведение проверок при осуществлении муниципального контроля                      за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных                  с добычей полезных ископаемых на территории города Сургута» (с изменениями от 22.11.2013 № 8502) следующие изменения:

1.1. В наименовании, тексте, приложении к постановлению и в приложениях к административному регламенту наименование муниципальной функции изложить в следующей редакции:

«Муниципальный контроль за рациональным использованием и охраной недр при пользовании недрами для целей разведки и добычи общераспространенных полезных ископаемых, а также строительства и эксплуатации подземных сооружений местного и регионального значения».

1.2. В приложении к постановлению:

1.2.1. В разделе 1 абзац третий пункта 1.2 изложить в следующей редакции:

«Должностными лицами, осуществляющими мероприятия по муници-пальному контролю, являются специалисты отдела экологической безопасности управления (далее – должностные лица органа муниципального контроля)».

1.2.2. В разделе 2:

- абзац второй пункта 2.1.2 изложить в следующей редакции:

«Телефон для справок (консультаций): 8 (3462) 52-45-52, 8 (3462) 52-45-65,            8 (3462) 52-45-33»;
- абзац четвертый пункта 2.1.4 изложить в следующей редакции:

«- адрес электронной почты начальника отдела экологической безопасности управления: chudinov@admsurgut.ru»;
- в пункте 2.1.5 слова «кабинет 401» заменить словами «кабинеты 414, 415».

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.

Глава города                                                                                                     Д.В. Попов